



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 06 listopada 2014 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na obsługę serwisową aparatury andoskopowej i optycznej (sprawa nr 51/14).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. § 3, ust. 7 Projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu napraw do 12 dni roboczych od daty akceptacji kosztów, w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis części B.II pkt 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„Termin realizacji naprawy nie powinien być dłuższy niż 3 dni robocze od akceptacji kosztów naprawy. W przypadku braku możliwości realizacji naprawy w tym terminie Zamawiający wydłuża termin realizacji naprawy do 12 dni roboczych od daty akceptacji kosztów pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę w takim przypadku urządzenia zastępczego na czas naprawy o nie gorszych parametrach.”

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy §3, ust. 7 Projektu umowy, który otrzymuje poniższą treść:

„Termin realizacji naprawy nie powinien być dłuższy niż 3 dni robocze od akceptacji kosztów naprawy. W przypadku braku możliwości realizacji naprawy w tym terminie Zamawiający wydłuża termin realizacji naprawy do 12 dni roboczych od daty akceptacji kosztów, pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę w takim przypadku urządzenia zastępczego na czas naprawy o nie gorszych parametrach.”

Pytanie nr 2 dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na przeglądy (z wyłączeniem napraw z powodu braku części zamiennych) w zakresie Zadania nr 1 poz. 7 (Wideogastroskop GIF 160), 8 (Wideokolonoskop PCF-160AL), 9 (Procesor wideo CV-160), 11 (Monitor OEV-203), 13 (Wideogastrofibroskop GIF-160), 14 (Bronchofibroskop BF-XT20)?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy §3 Projektu umowy poprzez dodanie ust. 11 o poniższym brzmieniu: „W przypadku braku możliwości naprawy urządzenia ujętego w Załączniku Nr 1 z powodu, np.: braku części zamiennych Wykonawca wyda orzeczenie techniczne z propozycją jego kasacji. Urządzenie zostanie wykreślone z załącznika do umowy (wykaz urządzeń).”

Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk